
 

 

Philips
Atvērta tipa bezvadu 
sporta austiņas

Atvērtas auss tipa
Kaulu vadītspēja
Vieglas un izturīgas
IP67 aizsardzība pret putekļiem/
ūdeni

TAA6606BK

S
No
ar 
līd
krieniet droši, brauciet brīvi
spiediet atskaņošanas pogu, lai atklātu jaunu klausīšanās veidu treniņa laikā! Šīs austiņas 

kaulu vadītspējas funkciju ļauj jums brīvi sarunāties ar citiem sportistiem un pilnībā sekot 
zi apkārt notiekošajam. Jūsu skrējieni un braucieni tikko tika uzlaboti.

Dzirdiet citādi
• Pilnīga apkārtnes apzināšanās. Atvērtas auss tipa dizains
• Kaulu vadītspēja. Skaņas bez austiņām
• IP67 putekļu un ūdens izturība
• Esiet redzams. LED gaismiņas skriešanai

Skaņa bez austiņām. Skrējieniem un braucieniem
• Vieglas. Izturīgas. Ērtas
• Gatavs lietošanai. Iekļauta pārnēsāšanas somiņa
• Individuāla skaņas vadība un vēl vairāk. Philips austiņu lietotne

Gan treniņos, gan sacensībās
• Trenējieties visu dienu. 9 stundas darbības laika
• 15 minūšu uzlāde, papildu stunda treniņu
• Iebūvēta vadība. Skaidri zvani. Viegla savienošana
• Iebūvētie mikrofoni zvana laikā samazina apkārtējo skaņu



 9 stundu atskaņošanas laiks
Ar 9 stundām darbības laika no vienas uzlādes 
šīs kaulu vadītspējas atvērtās auss tipa austiņas 
pavadīs jūs visā sacensību garumā. Pilna uzlāde 
aizņem 2 stundas, izmantojot USB-C 
savienojumu. Vai nepieciešama papildu jauda? 
Jau 15 minūtes uzlādes nodrošina papildu 
darbības stundu.

Kaulu vadītspēja

Kaulu vadītspējas tehnoloģija caur kauliem 
pārraida skaņu uz jūsu galvaskausu, ļaujot ausīm 
uztvert apkārtējo vidi. Varat baudīt savu 
mūziku un raidierakstus un joprojām dzirdēt 
savus soļus uz takas. Vai arī automobili, kas 
piebrauc pārāk tuvu jūsu aizmugurējam ritenim.

Iebūvēti mikrofoni
Iebūvētie mikrofoni zvana laikā samazina 
apkārtējo skaņu

Iekļauta pārnēsāšanas somiņa
Gatavs lietošanai. Iekļauta pārnēsāšanas somiņa

Lādējiet 15 minūtes
15 minūšu uzlāde, papildu stunda treniņu

Viegla vadība un savienošana pārī
Pogas uz rāmja ļauj apturēt savu atskaņošanas 
sarakstu, atbildēt uz zvaniem, kontrolēt 
skaļumu un veikt citas darbības. Austiņas ir 
gatavas izveidot savienojumu, tiklīdz ieslēdzat 
Bluetooth. Iebūvēti mikrofoni samazina 
apkārtējo skaņu, tāpēc jūsu balss ir skaidri 
dzirdama, kad jūs kādam zvanāt.

IP67 aizsardzība pret putekļiem/ūdeni
Brauciet pa savu mīļāko taku. Skrieniet lietū. 
IP67 reitings nodrošina, ka nekas netraucēs 
piedalīties piedzīvojumos! Lai cik smagi jūs 
svīstu un kur ietu, jūsu austiņas to izturēs. Kad 
piedzīvojums ir beidzies un austiņas ir 
nožuvušas, glabājiet tās mīkstajā pārnēsāšanas 
somiņā.

Vieglas un ērtas

Izbaudiet jauna veida komfortu. Piegulošs, 
viegls rāmis ir izgatavots no titāna un ietīts 

gumijā, lai saglabātu to elastīgu. Ar brīvām 
ausīm varat brīvi trenēties bez traucēkļiem.

Atvērtas auss tipa dizains

Vai jums nepieciešams apzināt apkārtējo vidi, 
kad skrienat vai braucat? Šo kaulu vadītspējas 
austiņu unikālais atvērtās auss tipa dizains 
nozīmē to, ka tās ir ideāli piemērotas 
sacensībām. Atstājot ausis brīvas, jūs dzirdat 
visu, kas nepieciešams, tostarp arī savu mūziku.

Philips austiņu lietotne
Philips austiņu lietotne ļauj kontrolēt LED 
gaismiņas skriešanai un pārvaldīt mūziku, ko 
klausāties. Pastipriniet basus. Samaziniet 
diskantu. Varat pats pielāgot skaņas līmeņus vai 
izvēlēties kādu no iepriekš iestatītiem 
klausīšanās stiliem.

Droša gaismas diode
Skrieniet ar pārliecību gan nakts sacensībās, gan 
pēcpusdienas treniņā. Rāmja aizmugurē esošās 
LED gaismiņas skriešanai padara jūs redzamu 
tumšā vidē. Varat kontrolēt LED gaismiņas, 
izmantojot Philips austiņu lietotni.
TAA6606BK/00

Izceltie produkti
Atvērta tipa bezvadu sporta austiņas
Atvērtas auss tipa Kaulu vadītspēja, Vieglas un izturīgas, IP67 aizsardzība pret putekļiem/ūdeni



Izlaides datums  
2024-03-12

Versija: 9.0.2

EAN: 48 95229 11818 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 130–16 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 15 mm
• Pilnā pretestība: 4 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 300 mW
• Jutība: 87 dB (1 kHz)
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5.2
• Bezvadu
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Atbalstītais kodekss: SBC
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth

Ārējā kartona kaste
• Garums: 40.2 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24
• Platums: 37.5 cm
• Bruto svars: 9.305 kg
• Augstums: 47 cm
• GTIN: 1 48 95229 11818 5
• Neto svars: 1.776 kg
• Taras svars: 7.529 kg

Lietošanas komforts
• Skaļuma vadība
• Ūdensizturība: IP67
• Lietotnes Philips Headphones atbalsts
• Iespējama programmu nodrošinājuma 

atjaunināšana
• Vadības ierīču veids: Poga

Iekšējā kartona kaste
• Garums: 19.2 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 18 cm
• Augstums: 21.8 cm
• Neto svars: 0.222 kg
• Bruto svars: 1.024 kg
• Taras svars: 0.802 kg
• GTIN: 2 48 95229 11818 2

Strāvas padeve
• Uzlādējams
• Bateriju skaits: 1 gab.
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 9 stundas

• Sarunu laiks: 8 st.
• Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
• Ātrās uzlādes laiks: 15mins for 1 hr
• Akumulatoru svars (kopā): 3.2 g
• Akumulatora jauda (austiņas): 155 mAh
• Akumulatora darbības laiks gaidīšanas režīmā: 80 hr
• Akumulatora tips (austiņas): Litija polimērs 

(iebūvēts)

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 22.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 17 cm
• Dziļums: 6 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 11818 8
• Bruto svars: 0.282 kg
• Neto svars: 0.074 kg
• Taras svars: 0.208 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 4.7 cm
• Platums: 13.5 cm
• Dziļums: 9.7 cm
• Svars: 0.035 kg

Piederumi
• Citi: 1 gab. mīkstā somiņa
• Īsa lietošanas pamācība
• Uzlādes vads: USB-C kabelis, 500 mm

Dizains
• Krāsa: Melna
• Valkāšanas veids: Kaulu vadītspēja
• Ausīs ievietojamās austiņas: Atvērta tipa

Telekomunikācija
• Mikrofons zvanam: 2 mics
• ENC mikrofons

UPC
• UPC: 8 40063 20212 2

Balss palīgs
• Saderīgs ar balss palīgu
• Balss palīga aktivizēšana: Manuāls
• Balss palīga atbalsts
•

TAA6606BK/00

Specifikācijas
Atvērta tipa bezvadu sporta austiņas
Atvērtas auss tipa Kaulu vadītspēja, Vieglas un izturīgas, IP67 aizsardzība pret putekļiem/ūdeni

* Akumulatora darbības ilgums atskaņošanas laikā ir norādīts aptuveni 
un var atšķirties atkarībā no lietošanas apstākļiem.

http://www.philips.com

